様式１

                                                                  　年 　月 　日
                             学 生 団 体 設 立 承 認 願
    高知工科大学長   様
                                                     学生代表者氏名
                                                       　学籍番号
                                                         氏　　名
   下記のとおり学生団体を設立したいので、承認を願います。
	学生団体名

	設立の目的

	活動内容

	学生代表者
	代
表
者
	学群･学科

	学籍番号

	氏　　名

	住　  所
(連絡先)
	〒   -
                      (TEL)

	副
代
表
者
	学群･学科

	学籍番号

	氏　　名

	住　  所
(連絡先)
	〒   -
                      (TEL)

	顧問氏名・印
	  　この学生団体の顧問に就任することを承諾します。
        　 年　 月　 日
                                     氏　名                  印